
    2020年3月14日改正

※通過場所の表記を変更しました。（ ）内は旧表記です。 ●改正ポイント：JR接続時間の修正をしました。町営バス時刻の変更はありません。

大平踏切
（笹村宅前）

5:45
上塩越

（小川裕宅前）
7:35

大平踏切
（笹村宅前）

8:15 蟹田駅前 8:50 外ヶ浜中央病院 10:20 外ヶ浜中央病院 10:40 外ヶ浜中央病院 11:30 外ヶ浜中央病院 13:00

大平会館 5:46
中塩越

（小川商店前）
7:37 大平会館 8:16 旧法務局前 8:51 ↓ ↓ ↓ ↓

大平山元遺跡
（大東建設前）

5:47 漁協支所前 7:39
大平山元遺跡
（大東建設前）

8:17 桜町広場前 8:52 桜町 外黒山 桜町 桜町
大山ふるさと資料館
（笹木義廣宅前）

5:48 石浜会館 7:41
大山ふるさと資料館
（笹木義廣宅前）

8:18 桜町町営住宅前 8:53 ↓ ↓ ↓ ↓

大平駅前 5:49
中師会館

（小鹿美容室前）
7:43 大平駅前 8:19 ひばり団地公園前 8:55 ひばり団地 下小国 塩越 塩越

山本会館
（山本精米所）

5:50 蟹田駅前 7:45
山本会館

（山本精米所）
8:20 外ヶ浜中央病院前 8:57 ↓ ↓ ↓ ↓

上小国会館 5:51 外ヶ浜中央病院 7:47 上小国会館 8:23 中師 中小国 外黒山 外黒山

松寿寺 5:51 松寿寺 8:24 ↓ ↓ ↓ ↓
おぐにふるさと

体験館
5:52

おぐにふるさと
体験館

8:25 石浜 南沢 小国 小国

南沢会館 5:53 南沢会館 8:27 ↓ ↓ ↓ ↓

中小国駅前 5:55 中小国駅前 8:29 塩越 上小国 南沢 南沢

下小国会館 5:56 下小国会館 8:31 ↓ ↓ ↓ ↓
下小国踏切

（石田精米所前）
5:57

下小国踏切
（石田精米所前）

8:32 回送 山本 大平 大平
外黒山会館入口
（沼田幸司宅前）

5:58
外黒山会館入口
（沼田幸司宅前）

8:33 ↓ ↓ ↓

外黒山屯所 5:58 外黒山屯所 8:34 大平 回送 回送

一本松前 6:00 一本松前 8:37 ↓

外ヶ浜警察署 6:01 外ヶ浜中央病院 8:39 回送

名久井商店前 6:03 蟹田駅 8:42
上塩越

（小川裕宅前）
6:10

【接続】
ＪＲ津軽線青森行き

9:13
中塩越

（小川商店前）
6:11

漁協支所前 6:12

石浜会館 6:13

蟹田駅 6:18
【接続】

ＪＲ津軽線青森行き
6:24
7:06

外ヶ浜町営バス時刻表

蟹田地区バス（外ヶ浜中央病院・蟹田駅行き）
運行日 祝日を除いた月曜日∼金曜日（外ヶ浜町中央病院開業日） 祝日を除いた月曜日∼金曜日（※外ヶ浜町中央病院からの乗車者がいない場合は運休）

１便
大平→南沢→外黒山→塩越→

蟹田駅

２便
塩越→蟹田駅→
中央病院

３便
大平→南沢→外黒山→中央

病院→蟹田駅

４便
蟹田駅前→桜町→ひばり→

中央病院

５便
中央病院→桜町→
ひばり→塩越

６便
中央病院→外黒山→小国

→大平

７便
蟹田地区内
フリー

８便
蟹田地区内
フリー

中央病院からの利用者がない場合は運休

通
過
場
所
（

全
区
間
フ
リ
ー
乗
降

）
・
時
刻

利
用
者
に
応
じ
て
ル
ー
ト
や
停
車
場
所
が
変
わ
り
ま
す

利
用
者
に
応
じ
て
ル
ー
ト
や
停
車
場
所
が
変
わ
り
ま
す

利
用
者
に
応
じ
て
ル
ー
ト
や
停
車
場
所
が
変
わ
り
ま
す

利
用
者
に
応
じ
て
ル
ー
ト
や
停
車
場
所
が
変
わ
り
ま
す

料金：100円※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小中学校の部活動、社会教育活動への参加・通所 無料

全区間フリー乗降

■お問い合わせ・共通回数券販売所
 蟹田地区バスおよび全路線 外ヶ浜町役場 総務課  電話 0174-31-1111
 平舘地区バス       外ヶ浜町役場 平舘支所 電話 0174-25-2111
 三厩地区バス       外ヶ浜町役場 三厩支所 電話 0174-37-2001
 上記で共通回数券を販売しています。100円券11枚綴り1,000円
                     200円券11枚綴り2,000円



外ヶ浜町営バス時刻表 2020年3月14日改正

※通過場所の表記を変更しました。（ ）内は旧表記です。 ●改正ポイント：JR接続時間の修正をしました。町営バス時刻の変更はありません。

外ヶ浜町役場 9:40 旧法務局前 10:03 外ヶ浜町役場 10:30
大平踏切

（笹村宅前）
11:00 外ヶ浜町役場 14:00 石浜会館前 14:20 外ヶ浜町役場 14:45

大平踏切
（笹村宅前）

15:20

上磯電気事務所前 9:42 桜町広場前 10:04 外黒山屯所 10:34
大平山元遺跡
（大東建設前）

11:02
などわーる・
ぽっぽ湯前

14:02 漁協支所前 14:22
などわーる・
ぽっぽ湯前

14:47 大平会館前 15:21

中師会館
（あべ洋品店前）

9:44 桜町町営住宅前 10:05
外黒山会館入り口
（沼田幸司宅前）

10:35 大山ふるさと資料館
（笹木義廣宅前）

11:03 外ヶ浜中央病院 14:04
中塩越

（小川商店前）
14:23 外ヶ浜中央病院 14:49 大山ふるさと資料館

（笹木義廣宅前）
15:21

上塩越
（小川裕宅前）

9:48 東北電力前 10:06
下小国踏切

（石田精米所前）
10:36 大平駅前 11:03 ひばり団地公園前 14:06

上塩越
（小川裕宅前）

14:24 外黒山屯所 14:53 大平駅前 15:22

中塩越
（小川商店前）

9:49 蟹田駅西口前 10:06 下小国会館 10:37
山本会館

（山本精米所前）
11:04 蟹田駅西口前 14:07 名久井商店前 14:28

外黒山会館入り口
（沼田幸司宅前）

14:54
山本会館

（山本精米所前）
15:24

漁協支所前 9:51
ひばり団地
公園前

10:07 中小国駅前 10:38 上小国会館 11:06 東北電力前 14:07
中師会館

（小鹿美容室前）
14:28

下小国踏切
（石田精米所前）

14:55 上小国会館 15:26

石浜会館 9:53
などわーる・
ぽっぽ湯前

10:10
おぐにふるさと

体験館
10:38 松寿寺 11:06 桜町広場前 14:08

などわーる・
ぽっぽ湯前

14:32 下小国会館 14:56 松寿寺 15:26

名久井商店前 9:55 外ヶ浜中央病院前 10:11 南沢会館 10:40 南沢会館 11:08 桜町町営住宅前 14:09 役場前着 14:34 中小国駅前 14:57 南沢会館 15:28

中師会館 9:55
外ヶ浜町役場
（終点）

10:13 松寿寺 10:42
おぐにふるさと

体験館
11:10 旧法務局前 14:11

おぐにふるさと
体験館

14:58
おぐにふるさと

体験館
15:30

中央公民館前 9:56 上小国会館 10:42 中小国駅前 11:11 蟹田郵便局前 14:12 南沢会館 15:00 中小国駅前 15:30

上磯電気事務所前 9:57
山本会館

（山本精米所前）
10:44 下小国会館 11:13 蟹田公民館前 14:12 松寿寺 15:02 下小国会館 15:31

七尾呉服店前 9:59 大平駅前 10:45
下小国踏切

（石田精米所前）
11:13 青銀蟹田支店前 14:13 上小国会館 15:03

下小国踏切
（石田精米所前）

15:32

青銀蟹田支店前 10:00 大山ふるさと資料館
（笹木義廣宅前）

10:45
外黒山会館入り口
（沼田幸司宅前）

11:14 七尾呉服店前 14:13
山本会館

（山本精米所前）
15:05

外黒山会館入り口
（沼田幸司宅前）

15:33

蟹田公民館前 10:00 大平会館前 10:46 外黒山屯所 11:15 上磯電気事務所前 14:15 大平駅前 15:06 外黒山屯所 15:34

蟹田郵便局前 10:01
などわーる・
ぽっぽ湯前

11:20 中央公民館前 14:16 大山ふるさと資料館
（笹木義廣宅前）

15:06
などわーる・
ぽっぽ湯前

15:38

蟹田駅前 10:02 外ヶ浜中央病院前 11:21
中師会館

（あべ洋品店前）
14:17 大平会館前 15:07 外ヶ浜町役場 15:40

蟹田駅前 11:23 名久井商店前 14:18
大平山元遺跡
（大東建設前）

15:08

【接続】ＪＲ
津軽線青森行き

12:10
外ヶ浜町役場
（終点）

11:25

【接続】ＪＲ
津軽線青森行き

12:10

蟹田地区バス（外ヶ浜町役場行き）
運行日 月曜日～土曜日（年末年始12/29～1/3は運休）

１便
役場→塩越→中師→中町→桜町→などわーる

２便
役場→外黒山→小国→南沢→大平→南沢→小国→

外黒山→などわーる→蟹田駅

３便
役場→などわーる→桜町→中町→中師→

塩越→などわーる→役場

４便
役場→などわーる→外黒山→小国→南沢→大平→南沢→

小国→外黒山→などわーる→役場

通
過
場
所
（

全
区
間
フ
リ
ー
乗
降

）
・
時
刻

料金：100円※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小中学校の部活動、社会教育活動への参加・通所 無料

全区間フリー乗降

■お問い合わせ・共通回数券販売所
 蟹田地区バスおよび全路線 外ヶ浜町役場 総務課  電話 0174-31-1111
 平舘地区バス       外ヶ浜町役場 平舘支所 電話 0174-25-2111
 三厩地区バス       外ヶ浜町役場 三厩支所 電話 0174-37-2001
 上記で共通回数券を販売しています。100円券11枚綴り1,000円
                     200円券11枚綴り2,000円



外ヶ浜町営バス時刻表 全区間フリー乗降

通過場所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

三厩駅発 9:31 外ヶ浜町役場 9:10 11:33

奥津軽いまべつ駅発 10:42 14:30 外ヶ浜中央病院 9:15 11:38

今別駅発 6:41 9:42 10:57 14:45 17:00 【接続】JR津軽線蟹田駅着 8:50 11:38 14:04 17:19 18:52

元宇田回転場所着 7:07 10:08 11:22 15:10 17:26 蟹田駅 6:30 9:20 11:45 14:20 17:30 19:00

通過場所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 石浜屯所

元宇田 5:25(5:40) 7:30 10:20 12:28 16:20 18:10 塩越屯所

聞法寺 磯山会館前

弥蔵釜コミセン前 舟岡コミセン入口

石崎沢会館入口 外ヶ浜町漁協

平舘灯台前 今津屯所前

平舘漁港 玉川コミセン入口

根岸屯所前 平舘郵便局前

平舘支所前 - 7:50 10:40 12:48 16:40 - 平舘支所前 - 9:50 12:07 14:45 - .

平舘郵便局前 根岸屯所前

玉川コミセン入口 平舘漁港

今津屯所前 平舘灯台前

外ヶ浜町漁協 石崎沢会館前

舟岡コミセン入口 弥蔵釜コミセン前

磯山会館前 聞法寺

塩越屯所 元宇田 7:15 10:10 12:26 15:05 18:08 19:45

石浜屯所

蟹田駅 6:10(6:25) 8:20 13:13 18:50
（※２便のみ外ヶ浜中央病院） (※中央病院)

【接続】JR津軽線青森行き 6:24(休日運休) 9:13 12:10 13:19 17:27 19:03

7:09

外ヶ浜中央病院 8:30
（※２便のみ蟹田駅） (※蟹田駅)

外ヶ浜町役場 8:35 11:15 三厩駅前着 7:58

※（　）時間は、上り１便の休日（日曜、祝日及び１２月３０日から１月３日）の時刻です。

※上り２便はその他上り便と経路が異なりますのでご注意ください。

平舘地区バス【上り】（元宇田→蟹田方面） 平舘地区バス【下り】（蟹田→元宇田方面）
運行日 通　年　運　行 通　年　運　行

【今別町巡回バス時刻】

【今別町巡回バス時刻】

11:05 17:05 元宇田回転場所発 7:20 10:20 12:50 15:15 18:10

今別駅着 7:45 10:45 13:15 15:40 18:35

11:10 奥津軽いまべつ駅着 15:55 18:50

通

過

場

所

␟

৸

ય

৑

ই

জ

␗

ଭ

ఋ

␠

・

時

刻

料金：100円
※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願いしま
す

※蟹田地区・平舘地区・三厩地

区の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小中学校の部活動、社会教育活動 
 への参加・通所 無料
 ⑥高校・短期大学・専門学校・大学通学
 者で学生証を提示した場合 通学時無料

令和５年４月１日改正 冬期運行から通常運行に戻ります。一部発着時刻が変更になります。

■お問い合わせ
 共通回数券販売所
○蟹田地区バス
 および全路線 
 外ヶ浜町役場 総務課
  電話 0174-31-1111
○平舘地区バス
 外ヶ浜町役場平舘支所 
  電話 0174-25-2111
○三厩地区バス
 外ヶ浜町役場三厩支所
 電話 0174-37-2001

 上記で共通回数券を
 販売しています。
 100円券11枚綴り1,000円
    200円券11枚綴り2,000円

今別町巡回バスにつきましては変更さ
れる場合もございますので、以下へお
問い合わせください。
今別町役場総務課
電話 0174-35-2001

土日祝運休

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

フ
リ
ー
乗
降

※

※

土日祝運休



  外ヶ浜町営バス時刻表 ■ＪＲ代行バス・わんタクのダイヤ改正に合わせた時刻になります。

○外ヶ浜中央病院及び三厩診療所の診療時間縮小に伴い下り３便と蟹田線が見直しとなります。

通過場所 １便 ２便・蟹田線 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 通過場所 １便 ２便 ３便 蟹田線 ４便 ５便 ６便 ７便
龍飛埼灯台※ 6:43 8:47 12:10 14:10 16:38 18:20 - 外ヶ浜中央病院 11:30

青函トンネル記念館前※     - - 12:12 14:12 16:40 - - ＪＲ蟹田駅 11:33
龍飛漁港 5:20 6:48 8:52 12:17 14:17 16:45 18:25 20:27 外ヶ浜歯科診療所 11:36

龍飛岬郵便局 5:21 6:49 8:53 12:18 14:18 16:46 18:26 20:28 蟹田大平
木落 5:22 6:50 8:54 12:19 14:19 16:47 18:27 20:29 今別町二股
鎧嶋 5:23 6:51 8:55 12:20 14:20 16:48 18:28 20:30 今別町大川平 7:20 10:35 14:30 15:55 17:15
梹榔 5:24 6:52 8:56 12:21 14:21 16:49 18:29 20:31 今別町今別
鳴神 5:25 6:53 8:57 12:22 14:22 16:50 18:30 20:32 【接続】今別町巡回バス着時刻 7:58 10:52 14:47 16:12 17:41

尻神 5:26 6:54 8:58 12:23 14:23 16:51 18:31 20:33 【接続】ＪＲ代行バス三厩駅着時刻
わんタク定期便三厩駅着時刻 8:02 10:50 13:10 15:10 17:15 19:52

川柱 5:27 6:55 8:59 12:24 14:24 16:52 18:32 20:34 三厩駅 6:08 8:10 11:30 13:15 15:15 17:20 19:57
梨ノ木間 5:27 6:55 8:59 12:24 14:24 16:52 18:32 20:34 三厩駅通り 6:08 8:10 11:30 13:15 15:15 17:20 19:57
鐇泊 5:28 6:56 9:00 12:25 14:25 16:53 18:33 20:35 伊藤商店 - - - 12:17 - - - -

うてつ保育園前 5:29 6:57 9:01 12:26 14:26 16:54 18:34 20:36 下増川 6:09 8:11 11:31 13:16 15:16 17:21 19:58
上宇鉄漁港前 5:29 6:57 9:01 12:26 14:26 16:54 18:34 20:36 中央増川 6:10 8:12 11:32 13:16 15:16 17:21 19:58
上宇鉄 5:30 6:58 9:02 12:27 14:27 16:55 18:35 20:37 上増川 6:10 8:12 11:32 13:17 15:17 17:22 19:59
元宇鉄 5:31 6:59 9:03 12:28 14:28 16:56 18:36 20:38 三厩診療所前 6:11 8:13 11:33 13:18 15:18 17:23 20:00
釜野澤 5:32 7:00 9:04 12:29 14:29 16:57 18:37 20:39 三厩支所前 6:12 8:14 11:34 12:20 13:19 15:19 17:24 20:01
下釜野澤 5:33 7:01 9:05 12:30 14:30 16:58 18:38 20:40 県信用前 6:13 8:15 11:35 13:20 15:20 17:25 20:02
四枚橋 5:34 7:02 9:06 12:31 14:31 16:59 18:39 20:41 義経寺前 6:13 8:15 11:35 13:20 15:20 17:25 20:02
藤嶋 5:35 7:03 9:07 12:32 14:32 17:00 18:40 20:42 下中浜 6:14 8:16 11:36 13:21 15:21 17:26 20:03

上六條間 5:36 7:04 9:08 12:33 14:33 17:01 18:41 20:43 中央中浜 6:15 8:17 11:37 13:22 15:22 17:27 20:04
六條間 5:36 7:04 9:08 12:33 14:33 17:01 18:41 20:43 上中浜 6:15 8:17 11:37 13:22 15:22 17:27 20:04
算用師 5:37 7:05 9:09 12:34 14:34 17:02 18:42 20:44 算用師 6:16 8:18 11:38 13:23 15:23 17:28 20:05
上中浜 5:38 7:06 9:10 12:35 14:35 17:03 18:43 20:45 六條間 6:17 8:19 11:39 13:24 15:24 17:29 20:06
中央中浜 5:39 7:07 9:11 12:36 14:36 17:04 18:44 20:46 上六條間 6:17 8:19 11:39 13:24 15:24 17:29 20:06
下中浜 5:39 7:07 9:11 12:36 14:36 17:04 18:44 20:46 藤嶋 6:18 8:20 11:40 13:25 15:25 17:30 20:07
義経寺前 5:40 7:08 9:12 12:37 14:37 17:05 18:45 20:47 四枚橋 6:19 8:21 11:41 13:26 15:26 17:31 20:08
県信用前 5:40 7:08 9:12 12:37 14:37 17:05 18:45 20:47 下釜野澤 6:20 8:22 11:42 13:27 15:27 17:32 20:09
三厩支所前 5:41 7:09 9:13 12:38 14:38 17:06 18:46 20:48 釜野澤 6:21 8:23 11:43 13:28 15:28 17:33 20:10
三厩診療所前 5:42 7:11 9:14 12:39 14:39 17:07 18:47 20:49 元宇鉄 6:22 8:24 11:44 13:29 15:29 17:34 20:11
上増川 5:43 7:12 9:15 12:40 14:40 17:08 18:48 20:50 上宇鉄 6:23 8:25 11:45 13:30 15:30 17:35 20:12
中央増川 5:43 7:13 9:15 12:40 14:40 17:08 18:48 20:50 上宇鉄漁港前 6:24 8:26 11:46 13:31 15:31 17:36 20:13
下増川 5:44 7:14 9:16 12:41 14:41 17:09 18:49 20:51 うてつ保育園前 6:24 8:26 11:46 13:31 15:31 17:36 20:13

三厩駅通り 5:45 7:15 9:17 12:42 14:42 17:10 18:50 20:52 鐇泊 6:25 8:27 11:47 13:32 15:32 17:37 20:14
三厩駅 5:45 7:15 9:17 12:42 14:42 17:10 18:50 20:52 梨ノ木間 6:26 8:28 11:48 13:33 15:33 17:38 20:15
桃ヶ丘 7:17 川柱 6:26 8:28 11:48 13:33 15:33 17:38 20:15

三厩小学校 7:18 尻神 6:27 8:29 11:49 13:34 15:34 17:39 20:16
三厩支所前 7:19 鳴神 6:28 8:30 11:50 13:35 15:35 17:40 20:17

【接続】ＪＲ代行バス三厩駅発時刻
わんタク定期便三厩駅発時刻 6:01 8:07 13:00 15:00 16:25 17:50 梹榔 6:29 8:31 11:51 13:36 15:36 17:41 20:18

【接続】今別町巡回バス発時刻 6:41 9:23

9:31(平舘)
12:53 14:50 16:19 鎧嶋 6:30 8:32 11:52 13:37 15:37 17:42 20:19

今別町今別 7:29 木落 6:31 8:33 11:53 13:38 15:38 17:43 20:20
今別町大川平 7:34 龍飛岬郵便局 6:32 8:34 11:54 13:39 15:39 17:44 20:21
今別町二股 7:43 龍飛漁港 6:33 8:35 11:55 13:40 15:40 17:45 20:22
蟹田大平 7:07 7:55 9:48 13:10 15:06 16:36 青函トンネル記念館前※ - 8:40 12:00 13:45 15:45 - -

外ヶ浜歯科診療所 8:12 龍飛埼灯台※ 6:38 8:42 12:02 13:47 15:47 17:50 -
ＪＲ蟹田駅 8:16 ※部分については、冬期間、気候や路面状況により通過しない場合もございますのでご注意ください。

外ヶ浜中央病院 8:20 ・道路事情等により、遅延することがあります。
・バスに乗るときは、運転手に分かるようにハッキリと手を上げましょう。 ・バスを降りるときは、運転手に聞こえるようにハッキリと伝えましょう。

三厩地区バス【上り】（龍飛埼灯台→三厩駅） 三厩地区バス【下り】（三厩駅→龍飛埼灯台）
運行日 通 年 運 行（蟹田線は中央病院の診療日） 通 年 運 行（蟹田線は中央病院の診療日）

元宇田発
奥津軽
いまべつ駅発

奥津軽
いまべつ駅発

奥津軽
いまべつ駅発

奥津軽
いまべつ駅発

桃
ヶ
丘

経
由

奥津軽
いまべつ駅着

奥津軽
いまべつ駅着

奥津軽
いまべつ駅着

奥津軽
いまべつ駅着

奥津軽
いまべつ駅着

通
過
場
所
（

全
区
間
フ
リ
ー
乗
降

）
・
時
刻

以
降
は
中
央
病
院
か
ら
の
乗
客
降
車
ま
で

料金：100円
※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願
いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区

の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小学校の部活動、社会教育活動へ 
 の参加・通所 無料
 ⑥高校・短期大学・専門学校・大学通学
 者で学生証を提示した場合 通学時無料

令和４年１２月１９日改正

■お問い合わせ
 共通回数券販売所

○蟹田地区バス
 および全路線 
 外ヶ浜町役場 総務課
  電話 0174-31-1111
 
○平舘地区バス
 外ヶ浜町役場平舘支所 
  電話 0174-25-2111

○三厩地区バス

 外ヶ浜町役場三厩支所
 電話 0174-37-2001

 上記で共通回数券を
 販売しています。
 100円券11枚綴り1,000円
    200円券11枚綴り2,000円

今別町巡回バスにつきましては変更され
る場合もございますので、
今別町役場総務課へ
電話 0174-35-2001
お問い合わせください。

中
央
病
院
休
診
日
（
土
日
祝
及
び
年
末
年
始

）は
三
厩
駅
が
終
点
と
な
り
ま
す

（注）蟹田線の三厩駅以降は中央病院利用者優先のため、

乗車定員を超える場合、三厩駅で下車していただく事も

あります。

土
日
祝
及
び
年
末
年
始
は
運
休
と
な
り
ま
す

土
日
祝
運
休

料金：100円
※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願
いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区

の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小学校の部活動、社会教育活動へ 
 の参加・通所 無料
 ⑥高校・短期大学・専門学校・大学通学
 者で学生証を提示した場合 通学時無料

令和４年１２月１２日改正

■お問い合わせ
 共通回数券販売所

○蟹田地区バス
 および全路線 
 外ヶ浜町役場 総務課
  電話 0174-31-1111
 
○平舘地区バス
 外ヶ浜町役場平舘支所 
  電話 0174-25-2111

○三厩地区バス

 外ヶ浜町役場三厩支所
 電話 0174-37-2001

 上記で共通回数券を
 販売しています。
 100円券11枚綴り1,000円
    200円券11枚綴り2,000円

今別町巡回バスにつきましては変更され
る場合もございますので、
今別町役場総務課へ
電話 0174-35-2001
お問い合わせください。

中
央
病
院
休
診
日
（
土
日
祝
及
び
年
末
年
始

）は
三
厩
駅
が
終
点
と
な
り
ま
す

（注）蟹田線の三厩駅以降は中央病院利用者優先のため、

乗車定員を超える場合、三厩駅で下車していただく事も

あります。

土
日
祝
及
び
年
末
年
始
は
運
休
と
な
り
ま
す

土
日
祝
運
休

料金：100円
※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願
いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区

の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小学校の部活動、社会教育活動へ 
 の参加・通所 無料
 ⑥高校・短期大学・専門学校・大学通学
 者で学生証を提示した場合 通学時無料

令和４年１２月１２日改正

■お問い合わせ
 共通回数券販売所

○蟹田地区バス
 および全路線 
 外ヶ浜町役場 総務課
  電話 0174-31-1111
 
○平舘地区バス
 外ヶ浜町役場平舘支所 
  電話 0174-25-2111

○三厩地区バス

 外ヶ浜町役場三厩支所
 電話 0174-37-2001

 上記で共通回数券を
 販売しています。
 100円券11枚綴り1,000円
    200円券11枚綴り2,000円

今別町巡回バスにつきましては変更され
る場合もございますので、
今別町役場総務課へ
電話 0174-35-2001
お問い合わせください。

中
央
病
院
休
診
日
（
土
日
祝
及
び
年
末
年
始

）は
三
厩
駅
が
終
点
と
な
り
ま
す

（注）蟹田線の三厩駅以降は中央病院利用者優先のため、

乗車定員を超える場合、三厩駅で下車していただく事も

あります。

土
日
祝
及
び
年
末
年
始
は
運
休
と
な
り
ま
す

土
日
祝
運
休

料金：100円
※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願
いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区

の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小学校の部活動、社会教育活動へ 
 の参加・通所 無料
 ⑥高校・短期大学・専門学校・大学通学
 者で学生証を提示した場合 通学時無料

令和４年１２月１２日改正

■お問い合わせ
 共通回数券販売所

○蟹田地区バス
 および全路線 
 外ヶ浜町役場 総務課
  電話 0174-31-1111
 
○平舘地区バス
 外ヶ浜町役場平舘支所 
  電話 0174-25-2111

○三厩地区バス

 外ヶ浜町役場三厩支所
 電話 0174-37-2001

 上記で共通回数券を
 販売しています。
 100円券11枚綴り1,000円
    200円券11枚綴り2,000円

今別町巡回バスにつきましては変更され
る場合もございますので、
今別町役場総務課へ
電話 0174-35-2001
お問い合わせください。

中
央
病
院
休
診
日
（
土
日
祝
及
び
年
末
年
始

）は
三
厩
駅
が
終
点
と
な
り
ま
す

中
央
病
院
休
診
日
全
線
運
休

土日祝運休

（注）蟹田線の三厩駅以降は中央病院利用者優先のため、

乗車定員を超える場合、三厩駅で下車していただく事も

あります。

土
日
祝
及
び
年
末
年
始
は
運
休
と
な
り
ま
す

土
日
祝
運
休

料金：100円
※つり銭のいらない様に小銭のご用意をお願
いします

※蟹田地区・平舘地区・三厩地区

の区域を超える場合は200円
外ヶ浜町に住所を有する場合
 ①小学生以下 無料
 ②障がい者手帳を提示した場合 無料
 ③障がい者の介助のための同乗者 半額
 ④中学生 半額
 ⑤町立小中学校の部活動、社会教育活動 
 への参加・通所 無料
 ⑥高校・短期大学・専門学校・大学通学
 者で学生証を提示した場合 通学時無料

令和５年4月１日改正

■お問い合わせ
 共通回数券販売所

○蟹田地区バス
 および全路線 
 外ヶ浜町役場 総務課
  電話 0174-31-1111
 
○平舘地区バス
 外ヶ浜町役場平舘支所 
  電話 0174-25-2111

○三厩地区バス

 外ヶ浜町役場三厩支所
 電話 0174-37-2001

 上記で共通回数券を
 販売しています。
 100円券11枚綴り1,000円
    200円券11枚綴り2,000円

今別町巡回バスにつきましては変更され
る場合もございますので、
今別町役場総務課へ
電話 0174-35-2001
お問い合わせください。

中
央
病
院
休
診
日
（
土
日
祝
及
び
年
末
年
始

）は
三
厩
駅
が
終
点
と
な
り
ま
す

中
央
病
院
休
診
日
全
線
運
休

土日祝運休

（注）蟹田線の三厩駅以降は中央病院利用者優先のため、

乗車定員を超える場合、三厩駅で下車していただく事も

あります。

土
日
祝
及
び
年
末
年
始
は
運
休
と
な
り
ま
す

土
日
祝
運
休


